



Summary of bid Items for Top Three Bidders

Item	Section	Description	Unit	Quantity	Harbor Coating & Restoration		Applied Restoration Inc		Slater Waterproofing	
					Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	Base Bid - General	Mobilization/Demobilization	LS	1	\$8,000.00	\$8,000.00	\$19,000.00	\$19,000.00	\$13,000.00	\$13,000.00
2	Base Bid - General	Traffic and Pedestrian Control	LS	1	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00
3	Base Bid - General	Water Pollution Control	LS	1	\$7,230.00	\$7,230.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00
4	Base Bid - General	Removal of existing waterproofing system (ASTM D4259)	SF	30300	\$2.00	\$60,600.00	\$0.75	\$22,725.00	\$2.00	\$60,600.00
5	Base Bid - General	Procure and install waterproofing system (5 year warranty)	SF	30300	\$3.00	\$90,900.00	\$5.48	\$166,044.00	\$6.20	\$187,860.00
				Subtotal		\$171,730.00		\$213,769.00		\$265,460.00
6	Additive Bid - General	Remove and Replace Joint Sealant as noted on Exhibit B	LF	600	\$20.00	\$12,000.00	\$12.00	\$7,200.00	\$10.00	\$6,000.00
7	Additive Bid - General	Signing and Striping	LS	1	\$6,000.00	\$6,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$3,300.00	\$3,300.00
				Subtotal		\$18,000.00		\$12,200.00		\$9,300.00
				<b>Total</b>		<b>\$189,730.00</b>		<b>\$225,969.00</b>		<b>\$274,760.00</b>